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فال روزانه 12 اسفند 1400
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. زندگی را به خودتان سخت گرفتهاید و از زمین و زمان گله دارید. این رویکرد چیزی به غیر از
افسردگی برای شما به دنبال ندارد. دیدگاهی که به زندگی دارید را در سال تولدتان تغییر دهید و به خاطر داشته باشید که سخت میگردد جهان بر
مردمان سخت کوش. در اردیبهشت سال آینده موقعیتی برای افزایش درآمد پیدا میکنید. از این موقعیت نهایت استفاده را ببرید و دامنه درآمدهای
خود را گسترش دهید. تیر سالی که از راه میرسد زمان فرخندهای برای شماست. در این ماه اتفاق خوشایندی در زندگی شما رخ میدهد. این اتفاق را به
فال نیک بگیرید و لحظههای شادی را در کنار اعضای خانواده تجربه کنید. شهریور سال آینده شرایطی برای مسافرت پیدا میکنید. در این سفر خطری در
کمین شما نشسته است. به صلاح شماست که در این مسافرت بیشتر از همیشه مواظب سلامت وجود نازنینتان باشید. تغییر مهمی در آبان سال آینده
برای شما اتفاق میفتد. در برابر این تغییر مقاومت کنید و اجازه ندهید روزگار سرنوشت شما را به دست بگیرید.در دی ماه سال آینده عشقی جگرسوز به
جان شما میفتد. با چشم بسته عاشقی نکنید و به جای دل،با عقلتان تصمیم بگیرید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای خوش به پایان

برسانید. در این سال بهگونهای رفتار کنید تا به کولهباری پر از تجربههای سودمند در مسیر زندگی شما تبدیل شود.

اتفاقهای ناخوشایندی در زندگی شما رخ داده و این اتفاقها امروز زمینه ناراحتی شما را فراهم کرده است. به صلاح شما نیست که به این اتفاقها
اهمیت بیشازحدی بدهید و از اخبار ناخوشایند و رویدادهای ناراحتکننده دوری بگیرید. از ورزش و تحرک غافل نشوید و مواظب سلامتیتان باشید.
میان شما و همسر یا عشقزندگیتان مشکلی کوچک و پیشپاافتاده قرار دارد و این مشکل رابطه گرمی که داشتید را به سردی کشاندهاست. ادامه این
وضعیت چیزی بهغیر از فاصلهای عمیق میان شما و عشقزندگیتان به دنبال نخواهد داشت. در نتیجه اختلافهای جزئی و پیشپاافتاده را کنار بگذارید
و از امروز با محبت بیشتری زندگی را در پیش بگیرید. به خاطر داشته باشید که مسئولیتپذیری بیشازحد در خصوص اعضای خانواده چیزی به غیر از
نگرانی برای شما به دنبال ندارد. رهسپار سفری تفریحی یا کاری هستید، این سفر راحتتر از چیزی که انتظار دارید به پایان میرسد و در حین سفر
فرصتهایی دست میدهد تا تجربههای مفیدی را به کولهبار تجربههای زندگیتان اضافه کنید. سایه همای سعادت روی سر شما میافتد و با اتفاق
فرخندهای در منزل یا محلکار روبهرو خواهید شد. شادیهای خود را با دوستان و آشنایان به اشتراک بگذارید و لحظههای خاطرهانگیزی را در کنار
اطرافیان تجربه کنید. کارها را با دقت انجام میدهد و اطرافیان شما را به عنوان فرد نکتهسنجی میشناسند. این روحیه امروز به کمک شما میآید و مزد
باریکبینی و توجه خود را دریافت میکنید. این رویکرد را ادامه دهید و موفقیتهای بیشتری را به کارنامه زندگی خود اضافه کنید. معاملهای پرسود
انتظار شما را میکشد. تمامی سود این معامله را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. به فکر افزایش دانش خود باشید و با

یادگیری مهارتهای جدید، درهای جدیدی از پیشرفت و موفقیت را به روی خود باز کنید.

فرصتی پیدا میکنید تا با ورزش و تحرک، سلامتتان را تضمین نمایید. مهمان ناخواندهای به شما سر میزند و در ابتدا از حضور این مهمان ناراحت
میشوید، اما جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که این مهمان خبرهای خوشی با خود به همراه آورده و زمینه شادی و نشاط شما و دیگر افراد خانواده
را فراهم میکند. مدتی است که رابطه شما و عشقزندگیتان رو به سردی گذاشته و آتش عشقتان در حال خاموش شدن است، اجازه ندهید عشقی که
روزگاری برای آن خودتان را به آب و آتش میزدید، به همین راحتی خاموش شود و از امروز رویکردی عاشقانه را با عشقزندگیتان در پیش بگیرید و
مطمئن باشید که ایشان نیز عشق شما را بیپاسخ نخواهد گذاشت. اعضای خانواده امروز دخالتهای بیجایی در امور شخصی شما میکنند. اتفاق
فرخندهای در محلکار یا منزل انتظار شما را میکشد. امروز به خودتان وعده دادهاید که اوقات فراغت خود را به انجام کارهای موردعلاقهتان مشغول
شوید، اما این وعده محقق نخواهد شد و کارهای غیرمنتظرهای در سر راه شما قرار میگیرد و مجبور خواهید شد به جای انجام کارهای دلخواهتان، این

کارهای غیرمنتظره را به پایان برسانید.

از زندگی که دارید راضی نیستید و دائم خودتان را سرزنش میکنید، ادامه این رویکرد چیزی به غیر از افسردگی برای شما به دنبال ندارد، در نتیجه امروز
زمان مناسبی است که دست از سرزنش خود بردارید و به فکر تقویت روحیهتان باشید. منفعتی در کارهای شما ایجاد میشود و مشکلات مالیتان



خاتمه پیدا میکند. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و به گونهای برنامهریزی کنید تا در آینده مشکلات مالی گریبان شما را نگیرد. یکی از اعضای
خانواده به دستاورد مهمی رسیده و به ایشان افتخار میکنید. همسر یا عشقزندگیتان عشق بیپایانی به شما دارد و این عشق را امروز با رفتار و گفتار
ثابت میکند. امروز فکری برای افزایش درآمد به ذهن شما میرسد، این فکر را جدی بگیرید و به هر قیمتی که شده به آن جامه عمل بپوشانید. فرصتی

برای مسافرت در پیش دارید. به نفع شماست که از این فرصت استقبال کنید و مسافرتی خاطرهانگیز را تجربه نمایید.

به خاطر داشته باشید که عجله کار شیطان است و امروز بیشتر از همیشه صبر پیشه نمایید. مواظب دخلوخرجتان باشید. در غیر این صورت
حسابوکتاب خرجها را گم میکنید و هزینه سنگینی روی دستتان میافتد. احتمال زیادی وجود دارد که حرف ناشایستی از دهانتان بیرون آید و زمینه
ناراحتی اطرافیان را فراهم کند، در چنین شرایطی بیشتر از همیشه مواظب حرفهایتان باشید و چیزی نگویید که اطرافیان را دلخور کند. مهارتهای
زیادی ندارید و نبود مهارت و تخصص، جلوی پیشرفت شما را گرفتهاست، امروز زمان مناسبی است که این وضعیت را خاتمه دهید و با شرکت در
دورههای آموزشی، فکری به حال افزایش مهارتهای خود بردارید و درهای پیشرفت و موفقیت را باز کنید. به اعضای خانواده قول دادهاید که فرصتی از
امروز را به بودن در کنار آنها اختصاص دهید، اما مشکلی برایتان پیش میآید و مجبور میشوید که حل این مشکل را به بودن در کنار اعضای خانواده

اولویت دهید. همسر یا عشقزندگیتان امروز را به روزی ماندگار و عاشقانه تبدیل خواهد کرد.

روز حساسی را آغاز کردهاید و حادثهای در کمین شما است. فرصتی چشمگیر برای سرمایهگذاری و افزایش درآمد پیدا میکنید. اگر از این فرصت نهایت
استفاده را نبرید، در آینده پشیمان خواهید شد. اعضای خانواده امروز وقت شما را حسابی میگیرند. یکی از دوستان نزدیک، امروز با تقدیم هدیهای
محبت خود را به شما ثابت میکند. ایدههای خلاقی ندارید و این وضعیت شما را به لحاظ کاری از همقطارانتان عقب انداختهاست. برای حل این
مشکل نشستوبرخواست خود را با افراد خلاق بیشتر کنید و از طرحهای خلاقانه آنها، ایده بگیرید. شناخت کافی از تواناییهای خود ندارید و نقاط
ضعف و قدرت خود را نمیشناسید. ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست و در اولین فرصت وقتی را برای بررسی تواناییهای خود کنار بگذارید و
نقاط ضعفتان را تقویت کنید. فرصتی مهیا میشود تا کمی با خود خلوت کنید و با اصلاح نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت، مسیر پیشرفت و موفقیت
را هموار کنید. مدتی است که احساس میکنید کارها آنگونه که انتظار دارید پیش نمیرود و از روند انجام کارها رضایت ندارید، امروز ورق بر میگردد و

کارهای روزانه راحتتر از چیزی که فکرش را بکنید انجام خواهد شد.

روز خوبی را در پیش ندارید و اگر مواظب معاملات یا داراییهای خود نباشید، ضرری را متحمل خواهید شد. یکی از اعضای خانواده که احتمالاً برادر
شما است، امروز به کمکتان نیاز دارد. هر کاری که از دستتان بر میآید را برای ایشان انجام دهید و به وی ثابت نمایید که همیشه میتواند روی کمک
شما حساب باز کند. به رفتار همسر یا عشق زندگیتان مشکوک شدهاید و تمام رفتارهای ایشان را زیرنظر دارید، اجازه ندهید این وضعیت فاصلهای
عمیق میان شما و عشقزندگیتان ایجاد کند و در اولین فرصت با ایشان صحبت کنید و در کنار هم چارهای برای این وضعیت بردارید. حادثهای بد و
ناخوشایندی را در زندگی تجربه کردهاید و بهرغم اینکه مدتی از این حادثه میگذرد، اما هنوز هم ناراحت هستید و فکر این حادثه گاه و بیگاه ذهن شما
را به خود مشغول میکند. ادامه این رویکرد به غیر از افسردگی چیزی برای شما به دنبال ندارد، در نتیجه در اولین فرصت فکری به حال این وضعیت
بردارید و به هر قیمتی که شده این حادثه ناخوشایند را فراموش کنید. خاطرههای خوش گذشته در ذهن شما تداعی شده و امروز احساس میکنید که
کودک درونتان زنده شده است، این روحیه را به فال نیک بگیرید و با زندهکردن خاطرههای خوش گذشته، روزی همراه با خوشی و شادی را تجربه کنید.

حجم زیاد کارهای امروز حسابی شما را خسته و آزرده خواهد کرد. اما اجازه ندهید خستگی به وجود شما رخنه کند و به هر قیمتی که شده انرژی خود را
حفظ کنید. به لحاظ مالی پولی به دستتان خواهد رسید، اما بیشترِ این پول را باید خرج زندگی کنید و چیزی برای پسانداز باقی نمیماند. مهمانی
بزرگی ترتیب دادهاید و دوستان و آشنایان را دعوت کردهاید، تا جایی که میتوانید شرایط راحتی و خوشی مهمانها را فراهم کنید و تمام سعی خود را
به کار گیرید تا مهمانی خاطرهانگیزی را در ذهن مهمانها ماندگار نمایید. عشقی غیرمنتظره انتظار شما را میکشد و امروز چشمتان به محبوبی میافتد و



عاشق میشوید، اما مواظب این عشق باشید چرا که با عشقی ماندگار روبرو نیستید و آتش این عشق زودتر از چیزی که فکر کنید در دلتان خاکستر
میشود. کار یا تجارت مهمی در پیش دارد و مواظب باشید که در انجام این کار مهم، احساساتی نشوید و با عقل و منطق تصمیم بگیرید. کارها را زودتر

از همیشه به پایان برسانید و فرصتی را برای استراحت کنار بگذارید. امروزوفردا کردن را کنار بگذارید و کارهای مهم را پشتگوش نیاندازید.

سردرگم هستید و احساس میکنید اختیار زندگی از دست شما خارج شده است. کمی به خودتان استراحت دهید و با کسب انرژی لازم، سکان زندگی را
به دست بگیرید. انسان زودرنجی هستید و از اتفاقهای پیشپاافتاده بیشازحد عصبانی میشوید. قبل از اینکه این روحیه کار دستتان بدهد، زودرنجی
را کنار بگذارید و به جای ناراحتی، چارهای برای اتفاقهای ناخوشایند پیدا کنید. قدر پول و سرمایه خود را بدانید و ولخرجی نکنید. در غیر این صورت
زودتر از چیزی که فکرش را بکنید قرض و بدهکاری بالا میآورید و حساب و کتاب زندگی از دستتان خارج میشود. کالای گرانبهایی که مدتها است
به فکر خرید آن هستید را امروز سفارش دهید. مطمئن باشید خرید این کالا به لحاظ روحی زمینه دلخوشیتان را فراهم خواهد کرد. فرصتی پیدا
میکنید تا در کنار همسر یا عشقزندگیتان گل بگویید و گل بشنوید. سفری در راه دارید، اما به نفع شما است که این سفر را به آینده موکول نمایید.

اهمیتی به نظرهای پدر و مادر یا بزرگان فامیل نمیدهید و این وضعیت آنها را حسابی از شما دلخور کرده است. ادامه این رفتار اصلا به صلاح شما
نیست و در اولین فرصت به پدر و مادر یا بزرگان فامیل ثابت کنید که اهمیت خاصی برای آنها قائل هستید و احترام بیشتری به آنها بگذارید. سایه
همای سعادت روی سر شما خواهد افتاد و از جایی که فکرش را نمیکنید پولی روانه حسابهای بانکیتان خواهد شد. به صلاح شماست که تمامی این
پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. انسان مسئولیتپذیری هستید و شبانهروز برای رفاه و آسایش اهل منزل تلاش
میکنید، این رویکرد را ادامه دهید و مطمئن باشید اعضای خانواده قدردان تلاشهای شما هستند. به خاطر داشته باشید که با خساست و زراندوزی
جایی در دل کسی نخواهید داشت. به صلاحتان است که بیشتر از همیشه مواظب اتفاقهای اطرافتان باشید. با فرد باتجربه و دنیا دیدهای ملاقات
خواهید کرد، این ملاقات را به فال نیک بگیرید و تجربههای ایشان را در آینده به چراغ راهی برای موفقیتهای خود تبدیل نمایید. فردی عابد و سالک
امروز از در نصیحت با شما وارد میشود و پندواندرزهای مهمی را با شما به اشتراک خواهد گذاشت. نصیحتهای این فرد را آویزه گوش کنید و مطمئن
باشید عمل به این نصیحتها، موفقیت و پیشرفت شما را در آینده تضمین خواهد کرد. همسر یا عشقزندگیتان امروز از در محبت و صفا با شما وارد

میشود و لحظههای عاشقانهای را تجربه خواهید کرد.

در کنار روزمرگیهای زندگی، امروز فرصتی برای استراحت و تفریح پیدا میکنید. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و خودتان را برای روزهای شلوغ
آینده آماده کنید. به لحاظ مالی روز خوبی در پیش دارید و اوضاع مالیتان بهبود پیدا میکند. پای صحبت بزرگان فامیل بنشینید و از تجربههای آنها
درس بگیرید. بین شما و یکی از اعضای خانواده امروز مشاجرهای در میگیرد. اجازه ندهید این مشاجره به دلخوری عمیقی تبدیل شود. کار ناتمامی
دارید و بهرغم اینکه این کار را باید در موعد مقرر انجام دهید، حوصله انجام این کار را ندارید و انجام آن را پشت گوش میاندازید، این وضعیت اصلا
به صلاح شما نیست و در اولین فرصت این کار را به پایان برسانید. روحیهای خلاق دارید، اما تاکنون فرصتی برای خلاقیت پیدا نکردهاید و اطرافیان از

استعدادهای شما بیخبر هستند. امروز شرایطی فراهم میشود تا خلاقیتهای خود را به رخ دیگران بکشید و سری در میان سرها درآورید.

بخت با شما یار است و روزی همراه با شادی و نشاط انتظار شما را میکشد، این شرایط را مغتنم بدانید و با تفریح و خنده، نگرانیهای خود را فراموش
کنید. روز خوبی را به لحاظ مالی آغاز کردهاید و امروز پولی به دست شما خواهد رسید. سرتان به زندگی خودتان نیست و دائم در زندگی اطرافیان
دخالت میکنید. ادامه این رویکرد نه تنها شما را به فرد فضولی تبدیل میکند، بلکه باعث خواهد شد دوستان و آشنایان شما را کنار بگذارند. از امروز
سرتان به کار خودتان باشد و دخالت در زندگی اطرافیان را کنار بگذارید. دوستان و آشنایان امروز شما را غرق محبت میکنند. لطف دوستان را پیش
خودتان نگذارید و در اولین فرصت محبتهای ایشان را جبران کنید. امروز همسر یا عشقزندگیتان اصلا حوصله ندارد و بهتر است که ایشان را به حال

خودش رها کنید. امروز فردی که تجربههای بیشتری نسبت به شما دارد، این تجربهها را با شما درمیان میگذارد.

یا و همسر  میان شما  ایجاد مشاجره  احتمال  کرد.  پیدا خواهید  و شادی  تفریح  برای  زیادی  و فرصتهای  دارید  در پیش  را  بسیار خوبی  روز 
عشقزندگیتان بسیار است. انسان ولخرجی هستید و امروز این رفتار کار دستتان میدهد. اهل خانواده بر سر موضوعی با یکدیگر اختلافنظر دارند و
این وضعیت زمینه دلخوری اعضای خانواده را فراهم کرده است، قبل از اینکه این دلخوری بالا بگیرد، امروز در میان اعضای خانواده پادرمیانی کنید و
بین اهل منزل صلح و صفا برقرار نمایید. روز خوبی را برای آغاز تجارت و کسبوکاری جدید آغاز کردهاید. کارهای زیادی دارید، اما با مشکلی برای انجام
این کارها روبرو نخواهید شد و در پایان روز کار ناتمامی روی دست شما باقی نمیماند. مشاجرهای میان شما و یکی از آشنایان ایجاد خواهد شد. اجازه
ندهید این مشاجره زمینه دلخوری بین شما و این فرد را فراهم کند. به هر قیمتی که شده دلخوری را از دل این فرد بیرون آورید و رفتاری دوستانه در

پیش بگیرید.


